平成 25 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 昭 和 真 空

代表者の役職名 代表取締役社長 小俣 邦正

（JASDAQ コード番号：6384）

問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長  田 中  彰 一

電 話 番 号 042-764-0385

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、役員の人事を下記のとおり内定

いたしました。正式には、平成 25 年６月 25 日開催予定の第 55 回定時株主総会において

決定される予定です。

記

１．取締役及び監査役人事

氏 名  新役職 現役職

小俣
おまた

 邦
くに

正
まさ

代表取締役社長 執行役員

内部監査室長
代表取締役社長 執行役員

内部監査室長

市川
いちかわ

  正
ただし

取締役 執行役員
生産本部長
兼生産部長

取締役 執行役員
生産本部長
兼生産部長

高橋
たかはし

  理
おさむ

取締役 執行役員
技術本部長
兼技術部長

取締役 執行役員
技術本部長
兼技術部長

久島
くしま

 博
ひろ

美
み

取締役 執行役員
 営業本部長
 兼サービス部長

取締役 執行役員
 営業副本部長
 兼サービス部長

田中
たなか

 彰一
しょういち

取締役 執行役員
 管理本部長
 兼経営管理部長

取締役 執行役員
 管理本部長
 兼経営管理部長

佐藤
さとう

 孔史
よしふみ

 【新任】 社外取締役
株式会社アルバック
執行役員経理部長

村木
むらき

 由之
よしの

亮
すけ

 【新任】 監査役（常勤） 技術開発部 部長付

千葉
ち ば

 睿一
えいいち

  社外監査役 社外監査役

中村
なかむら

 孝男
たかお

  社外監査役 社外監査役

※佐藤孔史氏は会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役です。
※監査役 千葉睿一氏及び中村孝男氏は監査役任期中であり、この度の定時株主総会におけ

る選任対象者ではございません。

２．退任取締役

   坂地
さかち

 藤五郎
とうごろう

 （現 専務取締役 執行役員 営業本部長）

   山元
やまもと

 正年
まさとし

    （現 社外取締役）

３．退任監査役

   村岡
むらおか

 眞史
まさふみ

 （現 監査役（常勤））

                                      以上